



## **Workshop og innocamp med uddannelsesinstitution**

**– ny viden**

**og løsninger**

**til udfordringer**

### **FAKTA**

På workshops præsenterer virksomheder sine udfordringer overfor studerende – f.eks. som et strategioplæg, udvikling af et koncept eller en ny emballage.

De studerende arbejder fokuseret med opgaven i op til en uge eller som et forløb over et antal uger og udfordrer virksomheden med spørgsmål der stiller skarpt på udfordringer og muligheder i drift og udvikling. Uddannelsesinstitutionerne afholder typisk workshops en gang årligt.

**Business  
Student** 

## **Butler Engros – aktivt samarbejde med studerende**

Butler Engros ApS er stiftet i 2010 og producerer kvalitets is-the. Det hele startede i 2006 med at Bjarne Buthler udviklede en is-the til sin café, Café Butler. Is-theen blev så god at caféens kunder ville have den med hjem. I 2010 var efterspørgslen så stor at det gav mening at stifte Butler Engros Aps. I 2013 tog udviklingen rigtig fart da en medejer indtrådte på fuld tid i virksomheden med fokus på salg og udvikling – bl.a. vækst via samarbejde med studerende.

Viden til Landet har ud over generel information via nyhedsbreve og PR kontakten Butler Engros, når der har været relevante muligheder.

Virksomheden er selvhjulpne og efter en beskrivelse af samarbejdsmulighederne med akademikere, ledige og studerende samt hjælp til det første projektopslag har virksomheden aktivt arbejdet med udvikling gennem samarbejdet med studerende.

Butler Engros ApS har deltaget på workshops på VUC med et emballage- og displaykoncept og design, haft studiejobber til at udvikle deres hjemmeside, haft to nyuddannede fra SDU virksomhedspraktik og kontakt med Akademikerkorpset.

### En snak om dine muligheder?

Er du interesseret i en snak om dine muligheder med en studerende i praktik- eller projektforsøg er du velkommen til at kontakte:

Lisbeth Strange Jensen  
Erhvervenes Hus Aabenraa,  
på tlf.: 7362 2024 / lsj@ehaa.dk



Elever fra VUC Syd fremlagde for nylig deres ideer til ny emballage for Tina Jønson, der er salgsdirektør i Butler Engros Aps. Pressefoto

## Designprojekt gav udbytte for alle

**Aabenraa:** I de seneste måneder har designhold på VUC Syd arbejdet tæt sammen med den lokale virksomhed Butler Engros Aps omkring et re-design af virksomhedens butikshaller.

Siden sidst kunne designholdene fra VUC Syd så præsentere deres design for Tina Jønson, der er salgsdirektør i Butler Engros Aps. Præsentationen var en succes, og fremviste de studerende deres bud på nye emballager og displaykoncepter, som virksomheden producerer i øjeblikket.